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Verksamhetsberättelse 2023 för Skaraborgs Natur-
skyddsförening (SkbNF)  
 
 

Styrelsen har utgjorts av vice ordföranden Sofia Berg, kassör Mats Rosengren samt övriga 

styrelseledamöter Olof Jansson, Sandor Ujvari, Anna-Karin Berglund, Ada Arenander, PO 
Dalemar, Caroline Aurén, Erika Apelqvist, Kristina Nilsson, Ylva Thun och Otto Smidemark. 

Styrelsen har haft 8 protokollförda styrelsemöten. Cirka hälften av mötena har hållits digitalt 
via teams och de andra har varit fysiska möten.  

 

Länsstämman 2023 hölls i Lidköping den 16 april med 23 deltagare. Efter stämman höll Lid-
köpingskretsen en vandring vid Östra Sannornas naturreservat.  

 
Kretskonferens har genomförts i Horred den 29/9-1/10 där Kansli väst i nära samarbete med 

Södra Älvsborgs naturskyddsförening planerade och genomförde konferensen.  

 
Kansli Väst. Styrgruppen för kansliet har från Skaraborgs Naturskyddsförening haft Mats 

Rosengren som sin representant. Styrgruppens möten har varit både fysiska i Göteborg och 
digitala.  

 

Skaraborgsnatur ges ut vartannat år och nästa utgåva kommer under 2024. Arbetet med utö-
kad redaktionsgrupp har arbetats fram av Erika Apelqvist med stöd av Mats Rosengren och 

Sofia Berg. Redaktionsgruppen består nu av fem personer.   
 

Vattenråd som har representanter från Naturskyddsföreningen är Vänern med Eva Gustavs-

son och Vättern med Ulla Kjellander.  
 

Deltagande i riksstämman: Riksstämman genomfördes i 2023 den 17-18 juni i Västerås. 
Representanter från Skaraborgs naturskyddsförening var Kristina Nilsson.  

 

BioGov (Länsstyrelsens samverkansgrupp för biologisk mångfald) har haft Sofia Berg som 
representanter från SkbNF och som deltar i samverkansgruppens återkommande möten. I juli 

2023 var länsförbundet med och planerade och genomförde en dag för bekämpning av inva-
siva arter i Öglunda, tillsammans med Länsstyrelsen i Västra Götalands län,  

 

Hjärtefrågorna har fortsatt varit Mineral- och gruvfrågor, Vatten och stränder, Vindkraft på 
rätt plats och Biologisk mångfald i odlingslandskapet samt skogslandskapet.  

Ett utökat arbete har under 2023 initierats för att sprida kunskap om det hot som uranbrytning 
av Västgötabergen innebär. En insändarartikel om ämnet publicerades i Skaraborgsbygden 

med titeln ”Ska vi verkligen betala dubbelt och låta Skaraborg ödeläggas av ny kärnkraft?”. 

Artikeln signerades av Skaraborgs länsförbund samt 9 av kretsarna i Skaraborg!  
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Stöttning av kretsar har varit en aktuell fråga under många år vilket under 2023 visats ge-

nom återkommande kretsråd. Mats Rosengren har samordnat dessa möten som hållits 3 
gånger. Detta viktiga arbete stöttas av verksamhetsutvecklaren på regionkansliet. 

 

Den 11/11 anordnades Prat & mat på Flämslätts kursgård. En inspirationsträff för kretsarna. 
 

 
Styrelsen genom Sofia Berg (vice ordf) 


